
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ 
NOHOU- 3 TEPLOTY 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
Český překlad návodu byl zhotoven na základě originální verze MA LTK770 01 A_EN_05-2019 

M
A

 L
T

K
7
7
0
 0

1
 A

_
E

N
_
0
5
-2

0
1
9
 



 

 

 
2 

 

 
INDEX 

 

 

• KÓDY ...................................................................................................................................strana 3 

• ÚVOD .............................................................................................................. strana 3 

• BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ ..............................................................................strana.3 

• POUŽITÉ SYMBOLY ...........................................................................................strana.5 

• OBECNÝ POPIS ............................................................................................ strana 5 

• METODY POUŽITÍ...........................................................................................................strana.5 

o Funkce automatického vypnutí ............................................................................strana.6 

o Vypnutí...................................................................................................................strana.6 

• ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA.........................................................................................strana.6 

• PODMÍNKY ODSTRAŇOVÁNÍ ...................................................................................strana.7 

• TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA....................................................................................strana.7 

• ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ .....................................................................................strana.7 

• ZÁRUKA.......................................................................................................................strana.8 

o Ustanovení o výjimkách .......................................................................................... strana.8 



 

 

 
3 

 

 
1. KÓDY 

LTK770 ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ NOHOU - 3 TEPLOTY 

 
2. ÚVOD 

Děkujeme, že jste si vybrali elektrický ohřívač nohou Kyara by Moretti. Před použitím 

spotřebiče si prosím pečlivě přečtěte návod k použití, zejména bezpečnostní pokyny, a 

dodržujte je. Tento návod si uschovejte po celou dobu životnosti výrobku pro referenční účely. 

V případě předání spotřebiče třetí osobě předejte i celou dokumentaci. Tento návod obsahuje 

drobné tipy pro správné používání zvoleného přístroje a cenné rady pro vaši bezpečnost. V 

případě pochybností se obraťte na svého prodejce, který vám pomůže a správně poradí.  

 

POZNÁMKA: Zkontrolujte, zda všechny části výrobku nebyly během přepravy 

poškozeny. V případě poškození výrobek nepoužívejte a obraťte se na prodejce, 

který vám poskytne další pokyny. 

 
3. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

• Po vyjmutí spotřebiče z obalu zkontrolujte, zda je dodávka kompletní podle výkresu a 

zda není poškozena při přepravě. V případě pochybností přístroj nepoužívejte a 

obraťte se na místního prodejce. Obalový materiál není hračka pro děti! Plastový 

sáček uchovávejte mimo dosah dětí; hrozí nebezpečí udušení! 

• Před připojením spotřebiče zkontrolujte, zda údaje o síťovém napětí na typovém 

štítku odpovídají dostupnému síťovému napětí. Typový štítek je umístěn na 

spotřebiči. 

• Tento spotřebič smí být používán pouze jako topná podložka pro domácí použití. 

Jakékoli jiné použití je považováno za nevyhovující, a tudíž nebezpečné.  
• Během prvních několika použití může uvolňovat nepříjemné pachy způsobené 

syntetickými materiály. 

• Tepelné zkoušky topné podložky na volném prostranství, např. rukama, nelze 

považovat za platné, protože podléhají nesprávnému vyhodnocení tepla.  

• Spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami, které nemají dostatek 

zkušeností nebo znalostí, pokud jim nebyl poskytnut dohled nebo nebyly poučeny o 

používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti musí být  

dohlížely na to, aby si se spotřebičem nehrály. Spotřebič nepoužívejte zejména s 

nemohoucími osobami, kojenci nebo osobami necitlivými na teplo. 

• Zařízení nesmí používat děti, pokud ovládací zařízení 

nebyly předem upraveny rodičem nebo opatrovníkem nebo pokud dítě nebylo řádně 

poučeno o tom, jak tato zařízení bezpečně používat. 

•  VAROVÁNÍ - nevhodné pro děti do 3 let. Děti mladší 3 let nesmí spotřebič 

používat z důvodu neschopnosti reagovat v případě přehřátí.  

• NEDOPORUČUJTE ovládání teploty mokrýma rukama. 

• Netahejte za napájecí kabel ani za samotný spotřebič, abyste jej odpojili ze 

zásuvky. 
• NEPONOŘUJTE napájecí kabel a dálkové ovládání. 



 

 

 
 

V případě nesprávného použití hrozí nebezpečí zranění. 

 
4 

 

 

• Před čištěním nebo údržbou a při nepoužívání vždy odpojte zástrčku od 

zdroje napájení. 

• V případě poruchy nebo závady zařízení vypněte a nemanipulujte s ním. 

Opravy provádějte pouze v autorizovaném servisním středisku. 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn v autorizovaném servisním 

středisku, aby se předešlo jakémukoli riziku. 

• Zařízení lze používat pouze s typy ovládacích prvků uvedenými na štítku 

zařízení. 

• Dálkový ovladač (1) ani napájecí jednotku NEPOKLÁDEJTE 

pod přikrývku nebo na ni, pokud je v provozu. 

•  Zařízení NEPOUŽÍVEJTE složené. 

• Při skladování nechte výrobek před složením vychladnout. 

• Nenechávejte oblečení uvnitř složeného výrobku. 

• Často kontrolujte, zda jednotka nevykazuje známky opotřebení nebo poškození. 

Pokud se takové známky objeví nebo pokud byl přístroj nesprávně používán, obraťte 

se před dalším používáním na autorizované servisní středisko. 
• Přístroj nesmí používat uživatelé kardiostimulátoru. 

• Tento přístroj není určen pro lékařské použití v nemocnicích. 

• NEPOUŽÍVEJTE, když je mokrý nebo v prostředí s vysokou vlhkostí (např. v koupelně). 

• Spotřebič NEPOUŽÍVEJTE k ohřevu zvířat. 

• NESMÍTE usínat s přístrojem v provozu. 

• Pokud je spotřebič používán delší dobu, měl by být přepínač nastaven 

do polohy 1-2 (minimální ohřev). 

• Zařízení NEPOUŽÍVEJTE na oteklé nebo bolavé části těla. 

• Pokud během používání pocítíte bolest, okamžitě přístroj vypněte. 

• Zařízení NEPOUŽÍVEJTE, pokud jsou ve vzduchu přítomny vysoce hořlavé plyny. 

• Přístroj NIKDY nepoužívejte v blízkosti zdroje plynu. 

• Na výrobek NEPOKLÁDEJTE hořlavé materiály nebo materiály, které se vlivem 

tepla snadno znehodnotí (např. karton, plast, papír, svíčky). 

• Zařízení NIKDY nevystavujte jiným zdrojům tepla (např. sporákům nebo 

troubám), teplotám pod bodem mrazu, přímému slunečnímu záření nebo 

vlhkosti. 

•  NEZAPICHUJTE JEHLY ANI ŠPENDLÍKY. 

• Dlouhodobá aplikace při vysokém nastavení může způsobit popálení pokožky. 
 



 

 

 
5 

 

 
4. POUŽITÉ SYMBOLY 

Kód produktu 

 
 Měsíc a rok výroby     

  Označení CE 

Návod k použití 
 

 
Likvidace 

 

 Třída ochrany II 

 
5. OBECNÝ POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 

 

 
2 

 
 

 
 
 

 
HLAVNÍ SOUČÁSTI 

1. Dálkové ovládání 

2. Volič teploty 

3. Zobrazit 

4. Konektor 

5. Základna konektoru 

 
6. ZPŮSOB POUŽITÍ 

Elektrický ohřívač nohou umožňuje cílenou aplikaci tepla na nohy uživatele. 

 

 
 



 

 

POZOR! 

 

 
6 

 
 

• Zapojte ovládací zásuvku (4) do konektorové základny (5) a připojte ovládání teploty k 

ohřívači nohou. 

• Zapojte zástrčku do zásuvky a na krátkou dobu zvolte maximální teplotu, aby se ohřívač 

nohou rychleji zahřál, poté zvolte úroveň od 1 do 3 (úroveň 1 = minimální teplota; 

úroveň 2 = střední teplota; úroveň 3 = maximální teplota). 

• Vložte chodidla do ohřívače nohou. 

 

6.1 Funkce automatického vypnutí 

• Ohřívač nohou je vybaven systémem automatického vypnutí. Po 90 minutách provozu se 

vypne. 

• Chcete-li spotřebič znovu zapnout, nastavte přepínač teploty do polohy "0", počkejte 

několik sekund a poté znovu zvolte požadovaný stupeň teploty. 

 
6.2 Vypnutí 

• Vypněte ohřívač nohou otočením přepínače teploty do polohy "0". 

• Odpojte zástrčku ze zásuvky. 

 
7. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 
Nepoužívejte bělidlo 

 
Ruční praní při teplotě do 30 °C Nelze prát v pračce 

Nečistěte chemicky 
 

 
Nesušte ohřívač nohou v sušičce. 

 

  Ohřívač nohou nelze žehlit 

 

• Před čištěním se ujistěte, že ohřívač nohou není připojen k elektrické síti a že je 

studený. 

• Před čištěním vždy odpojte připojovací kabel. 

• Odstraňte vnitřní podšívku a vyperte ji v ruce (NE V PRAČCE) při teplotě do 30 °C. 

• Používejte neutrální prací prostředek. 

• NEPOUŽÍVEJTE bělidlo. 



 

 

 
POZOR! 

Vnější povlak nesmí přijít do styku s vodou. 

POZOR! 

 

 
7 

 

 

• Nesušte v sušičce, sušte na vzduchu, nestavte ohřívač nohou na radiátory 

nebo jiné topné systémy. 

• NEŽEHLETE 

• Před dalším použitím se ujistěte, že je ohřívač nohou zcela suchý. 

• Při čištění nepoužívejte chemikálie ani abraziva. 
 

 
8. OBECNÉ PODMÍNKY LIKVIDACE 

Obal výrobku je vyroben z recyklovatelných materiálů. Zlikvidujte jej v souladu s 

předpisy na ochranu životního prostředí. 

 

V souladu s evropskou normou 2002/96/ES musí být nepoužívaná svítidla řádně 

zlikvidována. Recyklovatelné materiály obsažené ve spotřebiči jsou využity tak, aby 

nedocházelo ke zhoršování životního prostředí. Další informace získáte u místního 

úřadu pro likvidaci odpadu nebo u prodejce spotřebiče. 

 
9. TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

 

(Obrázek pro ilustraci) 

 

• Rozměry 30x30x24 cm 

• Příkon 100 W - napětí 220-240 V 

• Materiál 100 % polyester 

 

10. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 



 

 

 
8 

 

 

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ 

 
 

 
 
 
 

 
Zařízení 

nefunguje. 

Zařízení nepřijímá napájení. Zkontrolujte, zda: 

a. zda je napájecí kabel správně připojen 

k zásuvce; 

b. síťová zástrčka je 

zasunuta do zásuvky; 

c. zásuvka je vadná; 

d. byla aktivována pojistka vašeho 

síťového připojení. 

Nebyla vybrána žádná 

úroveň teploty. Regulátor 

úrovně teploty je v poloze 0. 

 
Nastavte úroveň regulátoru teploty d o  

polohy 1, 2 nebo 3. 

Byla aktivována ochrana 

proti přehřátí. 
Nechte zařízení zkontrolovat. 

11. ZÁRUKA 

Na všechny výrobky Moretti se vztahuje záruka na vady materiálu nebo zpracování po 

dobu 2 (dvou) let od data prodeje výrobku, s výhradou níže uvedených výjimek a 

omezení. Tato záruka neplatí v případě nesprávného použití, zneužití nebo úpravy výrobku a v 

případě nedodržení návodu k použití. Správné používání výrobku je uvedeno v návodu k 

použití. 

 

Společnost Moretti neodpovídá za žádné škody, zranění osob ani za nic jiného, co by 

bylo způsobeno instalací a/nebo používáním zařízení, které není v souladu s pokyny 

uvedenými v návodu k instalaci, montáži a obsluze. 

 

Společnost Moretti neposkytuje záruku na poškození nebo závady výrobků Moretti za 

následujících podmínek: přírodní katastrofy, neautorizovaná údržba nebo oprava, 

poškození v důsledku problémů s napájením (pokud je to možné), použití dílů nebo 

komponentů nedodaných společností Moretti, nedodržení pokynů a návodu k použití, 

neautorizované úpravy, poškození při přepravě (jiné než původní zásilka od společnosti 

Moretti) nebo neprovedení údržby podle pokynů v návodu. 

 

Na opotřebitelné součásti se tato záruka nevztahuje, pokud je poškození způsobeno 

běžným používáním výrobku. 

 
11.1 Ustanovení o výjimkách 

S výjimkou případů výslovně uvedených v této záruce a v rozsahu povoleném zákonem 

neposkytuje společnost Moretti žádná další prohlášení, záruky ani podmínky, výslovné ani 

předpokládané, včetně prohlášení, záruk nebo podmínek prodejnosti, vhodnosti pro 

určitý účel, neporušování a nezasahování do práv. Společnost Moretti nezaručuje, že 

používání produktu Moretti bude nepřerušované nebo bezchybné. Doba trvání jakýchkoli 

předpokládaných záruk, které mohou být uloženy zákonem, je omezena na záruční dobu v 

mezích zákona. Některé státy nebo země neumožňují omezení doby trvání 

předpokládané záruky 



 

 

 
9 

 

 

nebo vyloučení či omezení náhodných nebo následných škod v souvislosti se 

spotřebitelskými produkty. V takových státech nebo zemích se na vás některé výjimky nebo 

omezení této záruky nemusí vztahovat. Tato záruka se může změnit bez předchozího 

upozornění. 

 

 

 

 
ZÁRUČNÍ LISTINA 

 
Produkt   

 
 

 
Zakoupeno dne   

 
 

 
P r o d e j c e    

 
 

 
Prostřednictvím   Umístění   

 
 

 
Prodáno do   

 
 

 
Prostřednictvím   Umístění   

 
 
 
 

 

 MORETTI S.P.A. 

Via Bruxelles, 3 - Meleto 52022 Cavriglia (Arezzo) Tel. +39 055 96 21 11 

www.morettispa.com e-mail: 

info@morettispa.com MADE IN P.R.C. 

http://www.morettispa.com/
mailto:info@morettispa.com


 

 

1
0
 


